5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a 

este Contrato. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 122,50 (cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos), conforme 

tabela abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

02 BLOCO DE NOTAS 

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS para 

recados, medidas aproximadas 

38mmX50mm, embalagem: pacotes 

plásticos com 4 blocos de 100 folhas